
DESSERTS

GLACES

Assiette de fromage (camambert,pont- l 'évêque,chèvre,  
salade,beurre)  
Fondant au chocolat  glace vani l le  
Crème brulée 
Tarte aux pommes 
Café/thé gourmand 
Crêpe sucre 
Crêpe nutel la/chocolat 
Crêpe caramel  glace vani l le  
Gauffre sucre 
Gauffre nutel la/chocolat 
Gauffre caramel  glace vani l le  
Fromage blanc sucre/caramel/fruits  rouges

6€  

5,50€  
5,50€  
5,50€  
6,50€  
2,30€  
3,30€  
4,30€  

2,30€3 
3,30€  
4,30€  

4€

1  boule  
2 boules 
3 boules 
(vani l le,chocolat,café,rhumrais in,fraise,c itron,cass is,  
framboise,coco,menthe,caramel,pomme,pass ion)  
Chocolat  l iégeois  (2boules chocolat, 1boule vani l le,  
sauce chocolat,chant i l ly)  
Café l iégeois  (2boules café,1boule vani l le,sauce café,  
chant i l ly)  
Caramél i ta (2boules caramel, 1boule vani l le,sauce  
caramel,chant i l ly)  
Dame blanche (3 boules vani l les,sauce chocolat,  
chant i l ly)  
Hacienda (pass ion,c itron,vani l le,coul is  fru it  rouge) 
Iceberg (3boules menthe,get 27,chant i l ly)  
Ant i l la ise (3boules rhumrais in,rhum,chant i l ly)  
Colonel  (3boules c i tron,vodka) 
Normande (3boules pomme,calvados)  

2,40€  
4,10€  

6€  

7€  

7€  

6,80€  

6,80€  

6,80€  
8€  
8€  

7,50€  
7,50€


